
                                 令和 2 年 4 月 15 日 
 
保護者各位 様 
 
                                 北中城村立北中城中学校 
                                 校⻑ 友寄ゆかり 
                                      （公印省略） 
 
 
新型コロナウィルス感染拡散防⽌対策としての休校期間延⻑とそれに伴う課題等の配布について（依頼） 
 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 
 さて、現在新型コロナウィルス感染拡散防⽌対策として休校措置が取られていますが、状況が改善し
ないことからさらに休校期間を延⻑することとなりました。 
 そこで、本校では休校期間中の学習の遅れに対応すべく課題等の受け取りを 2 日間設け、行うことに
なりました。 

つきましては下記のことについてご周知の上、対応のご協力をお願いいたします。 
 
【臨時休校延⻑期間】 
 令和 2 年 4 月 21 日（⽕）〜5 月 6 日（水） 
 〇5 月 7 日（木）に登校再開となった場合は 4 校時で給食はありません。 
 
【課題等の受け取り方法】 
 受け取り日時：令和 2 年 4 月 20 日（月）21 日（⽕）  場所：本校１F 駐車場（下記マップ参照） 

 
＊詳細は別紙「配布実施経計画」をご覧ください。 

（感染症対策を考慮した対応へのご協力願い） 
〇交通混雑を防ぐため各学年で課題等の受取時間を設定しています。 
〇受け渡しをスムーズにさらに他者との接触をできる限り避けるため校内の車の流れを一方通行にして
います。（お帰りの際は門を出て左へ曲がってお帰りください） 
〇できるだけマスク着用をしてご来校お願いします。 
〇兄弟姉妹が在籍の場合は、一緒に受け取ることが可能です。 
⋆体調不良等で設定された日に受け取りが出来ない場合は、学校までご連絡ください。 
北中城中学校（098-935-3979） 


